Q̄ hō nihil a / git eozū que te netur: nec erga deum nec erga proximum.

Dialogus Quintus

lis. deo capitalis inimicus. oim maloz radicē in se ptinens. p
ditus: corruptus. bis mortuus Hinc seqtur q talis hō vadit
ad eternā tristitiā. eternā penā. eternā miserā: z ad calamitatē
inexpiabilē. eo q pdiderit reppuleritq ppetuū sui conditoris
amorē **Dominicus.** Aptissime nūc liquet que sit hoīs ama
ra pditio. alienatio. corruptio. degeneratio. Hoc oēs creatu
re clamitāt. hoc pdicant hoīem esse veraciter pditum. eterno
supplicio dignū: z a dei amicitia ppetuo sepatum **Raymū
dus.** Vidisti nūc nō sine gemitu q pdite se hō gerat erga deū
vide nunc quō se habeat erga dei imaginē scz primū: z amplio
rem eius ruinas intelliges. Hō em obligatur amare quēlibet
aliūz hoīem sicut semetipm. Verū nunc expimento discimus
q hō hoīem ledit. affligit. pfundit. destruit z occidit Nulla est
inter hoīes vera vnitas: vera societas: vera pax: amicitia. con
cordia: sz inimicitie. ptentōes. emulatōes. dissentōes. ire. rixe
inuidie. secte. z vniuerse malicie. Q si forte inter aliq reperia
tur aliquē aut p cordie aut amicitie: nō ille de amore imaginis
dei oriūnt. sed ppter tpales vel carnales rōes que sincerz amo
rem nunqz pstituunt **Dominicus.** Hō qui dei inimicus est
dei etiā imagini sp p trarius est. nec pt vero corde primū dili
gere qui deū ptemnit amare. Neqz id mirū si quēlibet extra se
hoīem odit: q neqz seipm diligit. Qui em diligit ppriū honorē
odit pfecto aiā suā **Raymūdus.** Cū videam hoīem sic in
abyssum oīs malicie corruisse non possum lachrimas ptinere
cernēs eū nō sentire suā corruptōem: suā perpetuā mortē Nō
dolet. nō flet. nō ingemiscit: imo qtidie ridet. iocundat. supbit
exultat. z more amētis frenetici in febre carnis sensum pdidit
cordis. Et instar eius qui letheo somno obdormiscēs sua ma
la nō sentit. Vulnerauerūt me ait z ego nō dolui: percusserūt
me z ego nō sensi. **Dominicus.** Quia ergo in semetipō sua
mala nō sentit: ostende ei obsecro p res extra corruptas qd de
sua corruptiōe sentire possit. Reduc eum p id quod extra no
uit ad seipm quem non nouit

Q hō potest p siderare corruptio
nem suā p res externas in se corruptas ¶ Caplin. xliiij.

Capitulum xliij. xlv.

Aymundus. Facile id fecero: vtinam dignes aduertere
Primo videat quo vinu corruptu sit qd est in acetu per
 mutatu. Vinu em z acetu hnt qualitates pias. Nam vinu est
 calidu. dulce. potabile. delectabile. Acetu vero e frigidu. acer
 bu: qd nec potari potest nec delectari. Talis est z ho frigidus
 amarus: horridus. Et sicut acetu nihil valet ad id qd ante va
 lebat: ita z ho penitus inutilis factus est z deo z sibi et creatu
 ris. Et sicut acetum reiectu est a mensis: eo q nulla habeat vi
 ni pristini bonitate. ita z homo ab oculis dei pietus iacet. eo
 q nativam pdiderit dignitate et factus sit acetosus: poticus:
 crudelis: acerbus: eterna abhominatoe dignissimus. **S**ecu
 do quantu distat homo freneticus amens z fatuus ab homi
 ne sensato sapiente z docto: tantu distat status hominis in quo
 nuc putridus iacet ab illo statu in q merito esse deberet. **T**er
 tio quantu distat mulier sordida: fornicaria et adultera q sicut
 stercus in via coculcatur: a muliere pudica. sobria z honesta:
 tantu distat homo nuc fornicans z recedens a deo suo: q de
 beret illi esse fidelis: ptiens et pudicus. **Q**uarto. sicut arbor
 que habet in radicib medullam amaraz: crudam et siluestrem
 poma tribuit pontica. acerba. siluestria. que si quis gustauerit
 obstupescunt detes eius: ita homo cum habeat voluntate cor
 rupta. impiam. amara: omnia opera eius corrupta nascuntur
 deo z oibus exosa creaturis. eternis ignib deputata **D**o
 minicus. **U**tinam in his speculis ho suam turpitudine velit at
 tendere vt se deformem lugeat z miserabilem.